PROBÓWKI
DO MINERALIZACJI
SZKŁO HUTNICZE
SZKŁO HUTNICZE
Probówki do mineralizacji
typ średnica zewn.
[mm]
długość
[mm] nr kat. BORO 3.3
typu Kjeldahl 30 300 LSPRM30300
z kołnierzem 42 300 LSPRM42300
z kołnierzem i
przewężeniem typ A 48 260 LSPRM48260
z kołnierzem i
przewężeniem typ B 42 280 LSPRM42280
!inne rozmiary dostępne na zapytanie
Probówki do mineralizacji ze szlifem
średnica zewn.
[mm]
długość
[mm] wymiar nr kat.
40 300 34/35 LBPDMJ3400
Probówki do mineralizacji z kołnierzem
pojemność
[ml]
średnica
zewn. [mm]
długość
[mm] nr kat.
100 26 300 LBPDMP2600
250 42 300 LBPDMP4200
Probówki do mineralizacji typu Kjeldahl
pojemność
[ml]
średnica
zewn. [mm]
długość
[mm] nr kat.
100 26 300 LBPDMK2600
120 30 300 LBPDMK3000
250 42 300 LBPDMK4200
Probówki do mineralizacji
z połączeniem kulistym
pojemność
[ml]
średnica
zewn. [mm]
długość
[mm] wymiar nr kat.
100 26 300 KS29 LBPDMS2600
250 42 280 KS41 LBPDMS4200
Probówki do mineralizacji z przewężeniem
średnica zewn.
[mm]
długość
[mm] wymiar nr kat.
48 260 34/35 LBPDMB4800
40
NOTATKI